
XXII. évfolyam 6. szám 2012. február 10., péntekINGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

I
n

t
e

r
n

e
t

:w
w

w
.s

a
r

k
a

d
.h

u

S
a

r
k

a
d

 g
p

s
 k

o
o

r
d

in
á

t
á

i:  É
 4

6
º 4

4
’  6

6
.3

1
”     K

 2
1
º 2

3
’  0

5
.5

8
”

FE
B

R
U

Á
R

 11
.

FEBRUÁR 11.

VÁROSI,
KISTÉRSÉGI
FARSANG

Program:
✦ Köszöntõ
✦ A Vasút Utcai óvodások vidám farsangi mûsora
✦ Jelmezes felvonulás
✦ Ágoston Anita zenés gyermekmûsora
✦ Az Álarc készítõ verseny alkotásainak kiállítása
✦Kézmûves foglalkozás: zajkeltõeszközök, farsangi
szemüveg és kalap készítése
✦ Lufi Hajtogató Bûvész
✦ Fánksütés, teafõzés
✦ Jelmezesek értékelése, álarc készítõ verseny
eredményhirtetése
✦ Tombolasorsolás

A délelõtt folyamán szendvics, tea, üdítõ, fánk, zsák-
bamacska vásárlására van lehetõség.
Belépõdíj:
felnõtt: 300 Ft, gyermek: 150 Ft
A jelmezesek belépése díjtalan!

     A Vasút utcai Óvoda Szülõi Munkaközössége

Szeretettel meghívjuk  a
Város és kistérség apraját-
nagyját a sarkadi Bartók

Béla Mûvelõdési Központban
2012. február 11-én

9.00 órakor kezdõdõ
 Farsangi

Mulatságunkra!

A Sarkad Város Közmûve-
lõdéséért, Oktatásáért, Sport-
jáért, Mûvészetéért Közala-
pítvány pályázatot hirdet az
alábbi témakörökben a
2012-es évre:

1. Városi, megyei, illetve
országos szintû tanulmányi
versenyek szervezése és
rendezése

2. Városi és kistérségi kul-
turális rendezvények szerve-
zése és lebonyolítása

3. Városi és kistérségi
sportversenyek szervezése
és lebonyolítása

4. Külföldi testvériskolával
való kapcsolattartás szakmai
és kulturális téren

5. Városi, megyei, illetve
országos szintû képzõmûvé-
szeti (rajz, fotó, festészet,
szobrászat, stb.) tábor, ver-
seny, pályázat szervezése
és lebonyolítása.

A pályázat célja: A vá-
rosban folyó oktatási-, kul-
turális- és sporttevékeny-
ség segítése.

A pályázók köre: Pályáz-
hatnak azok a sarkadi in-
tézmények, szervezetek,
melyek a felsorolt  tevé-
kenységek valamelyikével

foglalkoznak.
Nem nyújthatnak be pályá-

zatot azok a szervezetek,
amelyek az elõzõ idõszak-
ban kiírt pályázaton támoga-
tásban részesültek, de a tá-
mogatás összegével nem
számoltak el a megadott ha-
táridõn belül.

2012. január 1. és 2012.
augusztus 31. között megva-
lósuló programokra lehet a
pályázatot benyújtani.

A beadási határidõ: 2012.
február 29.

A pályázatoknak tartalmaz-
nia kell részletes költségve-
tést, önerõt, létszámot, prog-
ramtervet, számlaszámot, aho-
vá a támogatást utalni tudjuk.
Továbbá dátumot, aláírást. A
felsoroltakat a pályázati ûrlap-
okhoz csatolni kell.

Hiányos és határidõn túl
érkezõ pályázatokat nem áll
módunkban elbírálni.

Pályázni lehet a kuratóri-
um által készített ûrlapon. Az
ûrlap igényelhetõ a Polgár-
mesteri Hivatal 17. számú
irodájában.

A kuratórium döntésérõl a
pályázókat írásban értesítjük.
A közalapítvány kuratóriuma

Pályázati felhívás!

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Ezúton tájékoztatjuk Önö-
ket, hogy 2012. február 1-
jétõl a „Környezetterhelési
díjról” szóló 2003. évi
LXXXIX. törvény változott!

Mindazon ingatlantulajdo-
nosok talajterhelési díj meg-
fizetésére vannak kötelezve,
akiknek ingatlanán kiépült
már a szennyvízcsatorna há-
lózat, de valamilyen okból
nem kötöttek rá a rendszer-
re. A talajterhelési díjat éven-
te, a felhasznált vízmennyi-
ség bevallásával, önadózás
formájában kell megfizetni a
tárgyévet követõ év március
31-éig.

2011-ig a talajterhelési díj
egységdíja 120 Ft/m3 volt,
amely szorzódik az elhasz-
nált víz mennyiségével, majd
a kapott értéket fel kellett
szorozni 1,5-tel, ami nem
más, mint a megállapított te-
rületérzékenységi szorzó.
Egy példán illusztrálva, aki-
nek a vízfelhasználása
15m3, annak a talajterhelési
díja 15m3 x 120Ft/m3 = 1.800
x 1,5 = 2.700 Ft. Tehát 2011-
ben minden elhasznált m3 víz
után 180 Ft talajterhelési dí-
jat kellett megfizessen az, aki
nem kötött rá az ingatlanja
mellett rendelkezésre álló
szennyvízcsatorna hálózatra.

A talajterhelési díj azon-
ban 2012. február 1-jétõl tíz-
szeresére emelkedett,
ugyanis az egységdíj 1.200
Ft-ra módosult, így 1 m3 víz-
felhasználás esetén a talaj-
terhelési díj 1.800 Ft lesz
(példánknál maradva 15 x
1.200 = 18.000 x 1,5 =
27.000 Ft) minden olyan in-
gatlantulajdonosnak, aki a
rendelkezésre álló, kiépített
szennyvízcsatorna-hálózat-
ra nem csatlakozik!

Nagyon jól tudjuk, hogy
sokan azért nem csatlakoz-
tak a már kiépített szennyvíz-
csatorna-hálózatra, mert fi-
gyelmen kívül hagyva a
szennyvízcsatorna elõnyeit
(talajszennyezés elkerülése,
vegyszerek talajba jutásának
megakadályozása, a ter-
mesztett kerti növényzetbe
bejutó, rákkeltõ mérgezések
elkerülése, stb.) csak azt szá-
molták, hogy anyagilag nem
éri meg. A talajterhelési díj
tízszeresére emelésével
azonban már anyagilag
sem éri meg a rácsatlako-
zás elkerülése!

Továbbá feltétlenül meg
kell jegyezni, hogy Magya-
rországon már 1847-ben fel-
ismerték a csatornázás szük-
ségességét és megalkották
az elsõ csatornázási sza-

bályrendeletet. Sarkadon a
csatornázás 1985-tõl vett új
lendületet, amikor a lakosok
felismerték ennek szüksé-
gességét és megalakították a
több mint 20 éve mûködõ
Sarkadi Csatornamû Társu-
latot. Nyilván tisztában voltak
azzal is, hogy rendkívül drá-
ga beruházásról van szó, de
mindenki tudta, hogy környe-
zetünk védelme egyben
egészségünk védelme is.
Amiben hiszünk, azt meg is
tudjuk valósítani, így több
ütemben, több Európai Uni-
ós és hazai forrás megnye-
résével büszkén kijelenthet-
jük, hogy településünk
szennyvízcsatorna-hálózati
lefedettsége (az új ütem be-
fejezése után) eléri a közel
100%-os szintet.

Megjegyezzük, mi is hall-
juk a rémhíreket azzal kap-
csolatban, hogy nem lesz az

új ütembõl semmi, illetve az
összeszedett pénz eltûnik, és
hasonló kedves megnyilat-
kozásokat.  Itt hívjuk fel min-
den érintett sarkadi ingatlan-
tulajdonos figyelmét, hogy ne
halassza a társulási díj befi-
zetését a rémhírekre alapoz-
va, mert az új ütem is kiépül
(már folyamatban van a köz-
beszerzési eljárás), mint aho-
gyan a régi ütemek is elké-
szültek. Az elmaradt díjakat
pedig társulatunk adók mód-
jára be kell, hogy hajtassa.

A félreértések elkerülése
végett azt is fontos tudni,
hogy a több milliárdos beru-
házás az ingatlantulajdono-
soknak igen kis pénzébe, az
összköltség 8,7%-ba került.
Európai Uniós pályázatokon
nyerte az önkormányzat a
beruházási összeg nagy ré-
szét (az Európai Unió ki-
emelten támogatja a környe-

zetvédelmi beruházásokat),
de Sarkad Város Önkor-
mányzata is nagymértékben
hozzájárult a beruházás költ-
ségeihez.

Véleményünk szerint min-
den sarkadi ingatlantulajdo-
nosnak kötelessége a kiépí-
tett hálózatra csatlakoznia,
amennyiben az rendelkezés-
re áll. Azok, akik eddig való-
színûleg anyagi elgondolás-
ból ezt nem tették meg, re-
méljük ugyanolyan megfon-
tolásból, mielõbb rákötnek,
mert 2012. februárjától már
luxus nem csatlakozni (aki
nem köt rá az ingatlan elõtt
elmenõ hálózatra, az köteles
talajterhelési díjat fizetni).

Ne feledjük, hogy az or-
szág 3.200 települése közül
ma már 1.200 településen
üzemel szennyvízcsatorna
hálózat. Mi igen büszkék va-
gyunk arra, hogy ezen tele-
pülések egyike Sarkad, s ezt
a sarkadi lakosok saját aka-
ratukból, kitartással, hittel ér-
ték el. Minden sarkadi ingat-
lantulajdonosnak meg kell
értenie, a saját érdeke a
szennyvízcsatorna-rendszer
használata. A Sarkadi Csa-
tornamû Társulat célja, fel-
adata, hogy majdnem 100%-
os bekötött lakásállománnyal
rendelkezzen.

Tájékoztatásként, aki a
rendszerre rákötni szándé-
kozik, elsõ lépésként fel kell,
hogy keresse társulati iro-
dánkat (5720 Sarkad, Kos-
suth u. 27., ügyfélfogadás:
minden szerdán, 08.00 -
15.00 óra között folyamato-
san). Az irodában pontos tá-
jékoztatót adunk majd a to-
vábbi teendõkrõl is.
Sarkadi Csatornamû Társulat

A talajterhelési díj 2012. február 1-jétõl
tízszeresére emelkedett

A Sarkadi Csatornamû Társulat tájékoztatója

A szennyvízcsatorna-hálózat  építése ebben az évben folytatódik

A sarkadi szennyvíztisztító a város ,,használt” vizének a végállomása, innen tisztán kerül vissza a talajba
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2012. február 11-én, szombaton fél tíztõl
(az Egyházközség klubtermében)

„Vassal formálják a vasat,
- egyik ember formálja a másikat”

címmel tartja
Fodorné Ablonczy Margit ifj. lelkész

és férje Fodor Attila (Budapest)
25. JUBILEUMI ELÕADÁSÁT
A SZERETETNYELVEKRÕL

A szünetben sokféle párkapcsolati témájú könyvbõl
válogathatnak a jelenlévõk a könyvárus asztaláról.

A program végén könyvbemutatót tart az elõadó
Családi áhítatoskönyv címû mûvébõl, mely a helyszí-

nen szintén megvásárolható lesz.
A program kb. 13 óráig tart és a részvétel ingyenes.

Meghívó
Sarkad-Belvárosi Református Egyházközség

A Sarkad-Belvárosi Refor-
mátus Egyházközség szere-
tettel vár minden kedves érdek-
lõdõt az idei Házasság hete
alkalmából megrendezésre
kerülõ programjaira!

2012. február 17-én, pén-
teken 17 órától (az Egyház-
község klubtermében) vetít-
jük

A T û z á l l ó
címû szinkronizált ameri-

kai filmet

Ízelítõ a történetbõl…
Hivatása gyakorlása köz-

ben, a lángoló épületek bel-
sejében Caleb Holt tûzoltó-
parancsnok mindig tartja ma-
gát a tûzoltók legfõbb szabá-
lyához: soha ne hagyd cser-
ben a társad!

Ám széthullóban lévõ há-
zasságában más szabályok
szerint él. Vajon tûzállóvá te-
hetõ-e még a kapcsolatuk? A
fõszereplõ munkája az élet-

mentés, ezúttal azonban éle-
te legnehezebb feladata elõtt
áll: felesége szívét kell meg-
mentenie.

Nyílt levél az olvasóhoz
Minden évben,novemberben kimegyünk a temetõbe. Akik

ott nyugszanak, részei életünknek. Bennünk élnek tovább,
vérünkben, génjeinkben.

Vannak halottaink akik, ha nem is ilyenféle szerves része
az életünknek, mégis olyan közel áll hozzánk, hogy akarva,
akaratlan gyászoljuk.Hiányzik az életünkbõl, mert minden-
napos társunk volt. És nem csupán egyeseknek, de közve-
tett úton mindannyiunknak.

Van egy közös halottunk, annak a születésnapjára szeret-
ném a figyelmet irányítani.

A Sarkadi Cukorgyár száz éve, 1912 október 24.-én indí-
totta elsõ üzemét. Azt, hogy kinek milyen kötõdése, emléke
van, milyen jelentõséggel bírt életében, egyéni megítélés
kérdése. Éppen ezért szándékozom gondolataimat elsõsor-
ban a lakossággal megosztani.

Azt szeretném, ha minden hivatalos felhajtás nélkül ké-
szülnénk fel egy olyan megemlékezésre, amely méltó az örö-
kösökhöz, Önökhöz.

Sokan legyintenek, hogy minek a múltat háborgatni. Azt
mondják, a környékére se jönnek, szeretnék megõrizni em-
lékükben olyannak, amilyen volt.

Nem a szemfödelet akarom én emelgetni.
Úgy gondolom, hogy az a múlt a mostani korosztálytól ka-

pott annyi mocskot, hogy nekünk, akik élõ tanúi vagyunk annak
a kornak, kötelességünk letisztogatni azt.

  1909 december 8-án a községi képviselõtestület 50 kth.
földet ajánlott fel a város területébõl.Ezzel a felajánlásával
megszerezte a gyártelepítés jogát Sarkadon.

A közelmúlt történéseit nem szükséges feszegetni.
Én úgy érzem, e tiszteletadás lehetõsége önöket illeti meg.
Sokan nem szívesen mennek temetõbe, én most mégis

arra kérem önöket, hogy Sarkad város legnagyobb - 50 ka-
taszterholdas- temetõjébe jöjjenek el.

Helyezzünk el egy emléktáblát a nagykapu oszlopán:  „Itt
mûködött a Sarkadi Cukorgyár 1912-tõl. Élt 86 évet.”

Bár e kapuról hiányzik az ige, amely szerint: „Feltámadunk”,
ne hagyjuk kihûlni magunkban azt, amink megmaradt ne-
künk, a reményt.

Szeretném, ha emléktárgyak, fényképek összegyûjtésé-
vel, kiállításával, területbejárással, emlékgyûléssel, emlék-
tábla avatással megtisztelõ megemlékezést rendeznénk egy
„családtag” tiszteletére.

Azok jelentkezését várom, aki szívesen részt vennének a
több, mint féléves szervezési munkákban.

  Sarkad, 2012-01-29.                                     Békési Sándor

Tisztelt Lakosság!
Ezúton tájékoztatjuk Önö-

ket, hogy az EDF DÉMÁSZ
Zrt. és a Magyar Máltai Sze-
retetszolgálat hátralékkezelõ
programot indít a szociálisan
hátrányos helyzetû szemé-
lyek/családok számára, fel-
halmozott áramtartozásuk
rendezése céljából.

A pályázat lehetõvé teszi a
kikapcsolt fogyasztók vissza-
csatolását a villamos-ener-
giafogyasztásba, valamint
segíti a támogatott fogyasz-
tókat abban, hogy elkerüljék
a hátralék újraképzõdését.

 Pályázatot azok a magyar
állampolgárságú lakossági
fogyasztók nyújthatnak be,
akik az EDF DÉMÁSZ Zrt.
szolgáltatási területén
(Bács–Kiskun, Békés,
Csongrád megyék teljes te-
rületén, valamint Pest megye
bizonyos részén) laknak és
az alábbi feltételek
egyikének megfelelnek: 

1. A pályázat kiírása nap-
ján (2012.02.01.) a szolgál-
tatásból már kikapcsolt fo-
gyasztók.

2. Kikapcsolási értesítést
kapott fogyasztók, a pályázat
kiírásakor (2012.02.01.) a fo-
gyasztónak a pályázat kiírá-
sát követõ idõpontra szóló
érvényes kikapcsolási értesí-
tõje van.

3. Elõre fizetõs mérõvel
rendelkezõ és korábbi idõ-
szakból hátra maradt hátra-
lékos fogyasztók.

4. Rendszeresen fizetõ, de
igazoltan súlyos szociális
helyzetû védendõ fogyasz-
tók.

 Mind a négy pályázói ka-
tegóriában meg kell felelni a
következõ feltételeknek is:

1. a pályázó személy az
EDF DÉMÁSZ Zrt. szolgálta-
tási területén fogyasztási
hellyel rendelkezik, vagy tar-
tozás miatti kikapcsolás és
szerzõdésfelmondás elõtt
rendelkezett,

2. a pályázó személy az

Az EDF DÉMÁSZ Zrt. és a Magyar Máltai
Szeretetszolgálat hátralékkezelõ programot indít

A pályázat lehetõvé teszi a kikapcsolt fogyasztók visszacsatolását

A két szervezet vezetõi

áramszámlán szereplõ fo-
gyasztó,

3. a villamos energia fo-
gyasztási hely a pályázó fo-
gyasztó és családja állandó
lakhelyét képezi (nem nyara-
ló, munkatelep, gazdasági
létesítmény, stb.),

4. önrész vállalás: a saját
befizetés összege az igé-
nyelt támogatással azonos,
vagy nagyobb összegû lehet.

A pályázatokat 2012. feb-
ruár 15-tõl 2012. június 30-
ig lehet beadni. Pályázni a
Magyar Máltai Szeretetszol-
gálat honlapján elérhetõ pá-
lyázati ûrlap elektronikus ki-
töltésével és benyújtásával
lehet

(www.halozat.maltai.hu).
A beadott kérelmek értéke-

lése a pályázó (és családtag-
jai) rászorultságának, véden-
dõ fogyasztói státuszának,
jövedelmi körülményeinek fi-
gyelembe vételével történik.

A pályázatok elektronikus
kitöltéséhez a Családsegítõ
Központ és a Polgármesteri
Hivatal Népjóléti Osztálya
nyújt segítséget.

Az igényléshez szükséges
az aktuális villanyszámla
(amennyiben nem kikapcsolt

fogyasztó), fizetési felszólítás
(amennyiben már megérke-
zett), kikapcsolási értesítõ
(amennyiben már megérke-
zett) a családnak a kérelem
benyújtását megelõzõ 6 havi
jövedelmérõl szóló igazolá-
sai, illetve - amennyiben a
kérelmezõ védendõ fogyasz-
tónak minõsül – az EDF
Démász Zrt. által megküldött
levél a védendõ fogyasztói
státusz megállapításáról.

A pályázat benyújtásával

kapcsolatban további bõ-
vebb felvilágosítást a Csa-
ládsegítõ Központban és a
Polgármesteri Hivatal Népjó-
léti Osztályán ügyfélfogadá-
si idõben kérhetnek.

Ügyfélfogadási idõ:
Hétfõ:        13.00 - 16.00 óra
Kedd:       7.30 - 12.00 óra
Szerda:       7.30 - 16.00 óra
Csütörtök:   7.30 - 12.00 óra
Péntek:        7.30 - 12.00 óra
Polgármesteri Hivatal
Népjóléti Osztály

Sarkad Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala
és a Katasztrófavédelmi Iroda tájékoztatja a lakosságot a
rendkívüli téli idõjárási viszonyok közötti közlekedési, he-
lyes magatartási szabályokkal kapcsolatosan:

❆ ❆ ❆ ❆ ❆ A lakóhelyi környezet védelmérõl szóló rendelet alap-
ján mindenki köteles a tulajdonában lévõ ingatlan elõtti jár-
daszakaszt tisztán tartani.

❆ ❆ ❆ ❆ ❆ Tekintettel a várhatóan kemény téli idõszakra, kérjük,
gondoskodjanak elegendõ fûtõanyagról.

❆ ❆ ❆ ❆ ❆ Amennyiben hosszabb útra indulnak – az ÚTINFORM-
tól kért tájékoztatás függvényében – kérjük, vigyenek ma-
gukkal élelmiszert, ivóvizet, meleg folyadékot és meleg ru-
házatot.

Katasztrófavédelemi
Iroda Sarkad

Még rendkívüli az idõjárás
Tájékoztató

Sarkad Város Önkormányzat
Polgármesteri  Hivatal

Az EDF DÉMÁSZ Zrt. és a Magyar Máltai Szeretetszolgálat közös sajtótájékoztatón jelentette be a prog-
ram indítását

ÚTINFORM telefonszámok:
országos viszonylatban

06-1/3662 400 (automata)
megyei viszonylatban

06-66/819-370,      06-66/819-650

❆ ❆ ❆ ❆ ❆ Amennyiben az utazók közül többen rendelkeznek mo-
biltelefonnal, kérjük, hogy csak az egyikük tartsa azt bekap-
csolva.

❆ ❆ ❆ ❆ ❆ Minden esetben vigyenek magukkal a gépjármû önmen-
téséhez használható hóeltakarító eszközöket, a gépjármû
vontatásához alkalmas kötelet, rögzítõ eszközöket.

❆ ❆ ❆ ❆ ❆ A kellõen még nem megvastagodott álló-és folyóvizek
jégtakaróján végzett sportok könnyen válhatnak veszélyes-
sé, megfontoltan válasszák ki a jégen való tartózkodás he-
lyét.
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Hallotta?
Rövid híreink

Mozgáskorlátozot-
taknak!

Szeretettel értesítjük tagja-
inkat, hogy minden hétfõn
13-16 óráig fogadóórát tar-
tunk a Vasút u. 11. sz. alatt.
Várjuk minden új és régi tag-
jainkat. A tagdíjunk változat-
lan 1.200 Ft/év. Az új belé-
põknek még 150 Ft tagkönyv-
díj és egy igazolványkép
szükséges. Bízunk abban,
hogy a szervezetünk taglét-
száma nem csökken, hanem
minél többen csatlakoznak
Egyesületünkhöz. Szeretet-
tel várunk mindenkit.

Doba Mihályné
Mozgáskorlátozottak Békés

Megyei Egyesület Helyi
Szervezet Vezetõ

Változott a
gyógyszertári
ügyelet ideje!

 Tájékoztatjuk a tisztelt la-
kosságot, hogy 2011. de-
cember 19-étõl megváltozott
a gyógyszertári ügyelet idõ-
pontja.

 Az új ügyeleti idõ:
hétfõtõl - péntekig:        

18.00 - 19.00 óráig,
szombaton:                  

12.00 - 16.00 óráig,
vasárnap és ünnepnap: 

9.00 - 14.00 óráig.
 Az ügyelet helye változat-

lan: Sétány gyógyszertár (Sar-
kad, Béke sétány 4.)

Sétány Gyógyszertár

M E G H Í V Ó a
Sarkadi
Csatornamû
Társulat évi rendes
közgyûlésére

Közgyûlés idõpontja:
2012. március 7. (szerda)
16.00 óra

Közgyûlés helye: Bartók
Béla Mûvelõdési Központ
(5720 Sarkad, Vár u. 2/b.)

Napirendi pontok:
1) Az Intézõ Bizottság el-

Jobbik Magyarországért
Mozgalom Sarkadi Alap-
szervezete

T isztelettel meghívja
sarkadi honfitársait és az ál-
dozatok hozzátartozóit a vi-
lágháborús és a Doni hõsök
tiszteletére tartó megemléke-
zésre.

Vendégünk: Jámbor Nán-
dor országgyûlési képviselõ
és a gróf Tisza István dalár-
da. Helye: a világháborús
emlékmû - református temp-
lom mellett. Ideje:
2012.02.12. 11 óra

Tisztelettel :
Jobbik Magyarországért

Mozgalom Sarkadi
Alapszervezete

Megemlékezés a
Doni hõsök
tiszteletére

Köszönjük! Kérjük!
A Kónya Sándor Kamara-

kórus Egyesület tisztelettel
megköszöni az elõzõ évben
tett 1%-os felajánlásaikat,
melyet tartalékoltunk.

Ebben az évben is szeret-
nénk folytatni azokat a ren-
dezvényeket, amelyeket az
elõzõ évben elindítottunk.

Terveink 2012-ben:
- Tavaszköszöntõ hangver-

seny 03. 03. 17 óra BBMK
- Tavaszköszöntõ bál
- Szentiván-éji szerenád
- Rendhagyó énekórák a

város iskolásainak
- Tóparti zenés rendezvé-

nyek
- Szüreti mulatság
- Karácsonyi koncertek
A rendezvényekhez szük-

séges forrásokat pályázatok-
ból, támogatásokból teremt-
jük elõ.

Kérjük, adója 1%-ával tá-
mogassa egyesületünket,
hogy minél több városi ren-
dezvényt valósíthassunk
meg!

Adószámunk:
             18379060-1-04

Köszönjük!

nökének beszámolója az In-
tézõ Bizottság és a Sarkadi
Csatornamû Társulat 2011.
évi munkájáról

Elõadó: Csepreghy Júlia, a
Sarkadi Csatornamû Társu-
lat elnöke

2) Beszámoló a társulat
2011. évi gazdálkodásáról, a
társulat 2011. évi mérleg-
adatainak ismertetése Elõ-
adó: Somogyi Zsuzsa köny-
velõ

3) Az Ellenõrzõ Bizottság
2011. évi munkájáról szóló
beszámoló

Elõadó: Fodor Jánosné, az
Ellenõrzõ Bizottság elnöke

4) Egyösszegû érdekeltsé-
gi hozzájárulás összegének
módosítása, megfizetési
módjának meghatározása
Elõadó: Csepreghy Júlia, a
Sarkadi Csatornamû Társu-
lat elnöke

5) T isztségviselõ válasz-
tás, személyi döntések
Elõadó: Csepreghy Júlia, a
Sarkadi Csatornamû Társu-
lat elnöke

6) A társulat alapszabályá-
nak módosítása
Elõadó: Csepreghy Júlia, a
Sarkadi Csatornamû Társu-
lat elnöke

7) A 2012. évi gazdálkodási
terv ismertetése, jóváhagyá-
sa Elõadó: Somogyi Zsuzsa
könyvelõ

8) Egyéb bejelentések
Záradék:
Amennyiben a közgyûlés a

meghirdetett idõpontban
nem lesz határozatképes,
akkor az Alapszabály 17. §
(3) bek. alapján a közgyûlést
2012. március 7-én 16.30
órára, azonos napirendi pon-
tokkal ismét összehívjuk és
a megjelentek fogják a hatá-
rozatképességet biztosítani.

Csepreghy Júlia
elnök

Közigazgatási-
közoktatási
fórum
Méhkeréken

2012. január 17-én Méhke-
réken közigazgatási-közok-
tatási fórumra került sor a
Békés Megyei Kormányhiva-
tal elõadásában, melyen ön-
kormányzatunk részérõl a tár-
sadalmi megbízatású alpol-
gármester, az aljegyzõ, illet-
ve az oktatási intézmények
vezetõi vettek részt.            -vh

Horgászközgyûlés
A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége tisztelettel meg-

hívja tagjait 2012. 02. 25-én  (szombaton) 9.30 órára az
Andi Étteremben (Jókai u. 39/a.) tartandó közgyûlésre.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló az egyesület 2011. évi tevékenységérõl és

gazdálkodásáról. A 2012. évi programajánlat és pénzügyi
terv ismertetése.

2. Felügyelõ Bizottság beszámolója
3. Fegyelmi Bizottság beszámolója
4. A beszámolókhoz,  tervekhez hozzászólások, javasla-

tok, vita
5. Beszámolókról, tervekrõl határozathozatal

Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében
a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan-
ezen a napon 10 órakor lesz megtartva. A megismételt köz-
gyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozatké-
pes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

Az eddigi szokásunknak megfelelõen, egy szerény bab-
gulyás ebédre hívjuk a résztvevõ tagjainkat és vendégein-
ket. Az adag tervezhetõsége miatt, kérjük a részvételi szán-
dékról a visszajelzést  2012. 02. 21-ig az alábbi telefonszám-
okra:

T: 06/66/ 270 723,  06/66/ 610 937,
Mobil:  06/20 565 5868

Czeglédi Károly
az Egyesület elnöke

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Február 10. Péntek
Elvira

Február 11. Szombat
Bertold, Marietta

Február 12. Vasárnap
Lívia, Lídia

Február 13. Hétfõ
Ella, Linda

Február 14. Kedd
Bálint Valentin

Február 15. Szerda
Kolos, Georgina, Gina
Február 16. Csütörtök

Julianna, Lilla
Február 17. Péntek

Donát

         17 órai kezdettel:
- Mûsorismertetés
- Híradó
-Kistérségi Farsang
(Összefoglaló )
- Veszélyek és válaszok
- Kistérségi Dalos Találko-
zó III. rész
- Híradó
- Képújság

Jövõ heti mûsora
(február 16.)

Már azt hittük nem lesz tél,
valami miatt  2011. három év-
szakos év lesz, de nem...
Elõször néhány pihét dobált
az egyre erõsödõ hideg, csí-
põs szél, aztán apró hódarát
vágott az emberek arcába és
néhány óra múlva kezdtek fe-
hérré válni a háztetõk, az
utak a terek. Tudtunk róla,
elõre beígérték az idõjárás
elõrejelzések, de csak akkor
hittük el, amikor ide érkezett.
Aztán két napig abba sem
hagyta szinte. Lehullt az idei
tél eddigi legtöbb hava Sar-
kadra is. A napi teendõk köz-
zé be kellett iktatni a hó la-
pátolását is az embereknek.
„Járhatatlan utak Borsodban,
több helyen lefagyott a vonat-
közlekedés, másodfokú ké-
szültség a Dunán”. Ilyen és
hasonló hírek érkeztek hoz-
zánk az ország más részei-
bõl. Tehát még nem ette meg
a kutya...

Most meg szibériai erede-
tû hideglevegõ ,,rontott” ránk
és ,,emberemlékezet óta”
nem látott mélységbe csúsz-
tak le a hõmérõk higanyszá-
lai.  Hogy az ember emléke-
zete mennyire megbízható,
annak az Országos Meteo-
rológiai Szolgálat honlapján
utána lehet nézni. A
www.met.hu oldalon szak-
emberek hasonlítják össze a
különbözõ idõjárási adato-
kat, statisztikát készítenek a
tájékoztatásunkra. Ezekbõl
kiderül, hogy az elmúlt 110
évben nem is volt ritka az
ilyen idõjárás – tulajdonkép-
pen nem is olyan rendkívüli –
mert 5-10 évenként
periódikusan vissza-vissza
tér. Hát ilyen lenne az ,,em-
beremlékezet”?

Február a farsang és
télüzés ideje és emberemlé-
kezet óta a tél végét is jelenti.
Talán most nem téved az „em-
beremlékezet”.                   -faló

„Emberemlékezet óta” nem volt ilyen
hideg és ekkora hó...

Még itt van, nem ette meg a kutya...
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja : 2.550 Ft

 oldalanként, vagy 450 Ft/sor

Hajdú mosógép eladó Ró-
zsa u. 37 T:06/70/772-1514

Sertészsír eladó T:70/940-
1114

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
T:06/30/269-0012 és 375-903

Tölgy tûzifa és akácfa el-
adó T:06/30/512-1133 és
375-412

Ablakszigetelés, redõny,
reluxa, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny, szúnyogháló
megrendeléséhez hívjon! 06-
30/205-9968. Tisza Videoté-
ka Veress Ferenc u. 22.

Elérhetõségeink:
Éjjel - nappali ügyelet -  06-30/945-59-46

TEMETKEZÉSI  IRODA:
SARKAD, Szent István tér  8.Szent István tér  8.Szent István tér  8.Szent István tér  8.Szent István tér  8.

Munkaidõben: 8-16 óra
Tel :06-66-375-014

Együttérzés
Temetkezési Szolgáltató BT.

Kérésre házhoz megyünk a temetés méltó megszervezésére

� �

�

(temetésfelvétel, temetésszervezés, anyakönyveztetés,
kegyeleti kellékek biztosítása, halottszállítás, holttest

temetésre való felkészítése, sírásás-hantolás,
sírkõ le-  fölrakás,  egyházi és polgári búcsúztatás, sírgondozás)

�

§ Ügyfélfogadás:hétfõ– csütörtök 14-18 óráig
telefon/fax.66/270-440, mobil:70/459-6614

Béke sétány 1/c
Dr. Kiss Lajos ügyvéd

Jogi tanácsadás, szerzõdések készítése, peres ésJogi tanácsadás, szerzõdések készítése, peres ésJogi tanácsadás, szerzõdések készítése, peres ésJogi tanácsadás, szerzõdések készítése, peres ésJogi tanácsadás, szerzõdések készítése, peres és
peren kívüli képviselet, cégügyek intézése esetiperen kívüli képviselet, cégügyek intézése esetiperen kívüli képviselet, cégügyek intézése esetiperen kívüli képviselet, cégügyek intézése esetiperen kívüli képviselet, cégügyek intézése eseti
vagy állandó jelleggel.vagy állandó jelleggel.vagy állandó jelleggel.vagy állandó jelleggel.vagy állandó jelleggel.
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 AutósiskolaSTOP

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
gépjármû oktató

Várom
jelentkezésüket!

Részletfizetési kedvezmény!Részletfizetési kedvezmény!Részletfizetési kedvezmény!Részletfizetési kedvezmény!Részletfizetési kedvezmény! Számítógépes oktatás és
vizsgára való felkészítés. Minden oktatási anyagot biztosítok!

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2012. február 20-án  (hétfõn) 17

órai kezdettel Sarkad, Hajdú u. 1. sz alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 30/545-29-37-es telefonszámon.

Akác tûzifa:
Kuglizva: ..............2050 Ft / q
Hasítva: ................ 2150 Ft / q
Bükk, tölgy tûzifa::
Kuglizva: ...............1800 Ft /q
Hasítva: ................1900 Ft /q
Barna szén:.......... 2000 Ft / q
Keményfa Brikett: ...50 Ft/ kg
Érdeklõdni lehet telefonon:
Sajti Sándor 30/9217–024
Vagy: 20/348-3475
Székhely:Sarkad Lejáró utca 3.

WoodPower
Kft. ajánlata
A fa futár...

Csak egy hívás...
Kossuth u. 14. sz.

Óriási téli
kiárusítás!
Férfi, nõi, gyerek,

Munkánkra jellemzõ az alapos felkészítés, szükség
esetén korrepetálás, nyugodt oktatási légkör.
Minden segédanyagot ingyenesen biztosítunk.
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13-án (hétfõ)13-án (hétfõ)13-án (hétfõ)13-án (hétfõ)13-án (hétfõ)
17.00 órakor17.00 órakor17.00 órakor17.00 órakor17.00 órakor

indítja következõ au-
tóvezetõi tanfolya-
mát. A tanfolyam és
a jelentkezés helye:
Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ

iskolavezetõ oktató  korrepetáló
Pásztorné  Mózes IrmaPásztor Tibor

Telefon: 270-677, 06-70/452-48-33

Ha elnyertük bizalmát szeretettel várjuk!

 Fizetés 5 részletben történik!

 halálának 4. évfordulóján (február 9.)
Szeretõ lányai Ancsi és Dóri, édesanyja,

húga és családja

Megemlékezés
„Elvitted a derût, a fényt, a meleget,
csak egy sugarat hagytál itt, az emlékeket.
Bennünk él egy arc és végtelen szeretet,
amit tõlünk soha, de soha senki el nem vehet.
Hiányodat feldolgozni nem lehet,
Csak próbálkozunk élni nélküled!”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Virág Irén
Akció

lakástextil:
699,- Ft/kg

Ládásturkáló:
200,- Ft/kg

Sarkadon házhoz szállítássalSarkadon házhoz szállítássalSarkadon házhoz szállítássalSarkadon házhoz szállítássalSarkadon házhoz szállítással

Jenei Károly és Tóth Irén

Ez alkalomból szeretettel
köszönti õket az egész család

február 9-én
ünneplik

házassági
évfordulójukat

Kellemes környezet és
családias légkör

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Drága halottunk hamvait - a református egyház szer-

tartása szerint - 2012. február  10-én, 12.30 órakor a

sarkadi Körösháti temetõ ravatalozójából  kísértük
utolsó útjára. A gyászoló családA gyászoló családA gyászoló családA gyászoló családA gyászoló család

id. Fazekas Ferenc
(egykor volt  fényképész)

„A sors könyvében így volt megírva...”

2012. február 3-án, 92 éves korában földi létének a

végéhez ért, békében, csendesen elhunyt.

Skolasztika a nagy Nursiai
Benedeknek, a nyugati szer-
zetesség atyjának nõvére
volt. Életét csak Nagy Szent
Gergely Benedek életrajzá-
ból ismerjük.

A testvérek Nursiából, a
Szabin-hegyvidék egyik vá-
rosából származtak, jómódú
szülõk gyermekei voltak. Be-
nedek a tanulmányainak,
majd a szerzetesi életnek
szentelte magát, és így meg-
találta a maga válaszát kora
problémáira, Skolasztika pe-
dig teljesen a felebaráti sze-
retet gyakorlásának élt az
öregek és a betegek szolgá-
latában. Hû és áldozatos tár-
sa lett a fivérének. Megértet-
te az eszményekért folytatott
küzdelmeit, segítette túljutni
csalódásain, és imádságá-
val támogatta munkáját.

Évente egyszer találkozott
a két testvér, hogy lelki tár-
salgást folytassanak. Utolsó
találkozásuk egy hirtelen tá-
madt zivatar következtében -
- Gergely pápa elbeszélése
szerint -- Skolasztika imád-
ságának eredményeképpen
nyúlt meglehetõsen hosszú-
ra.

Egy Nápolyban talált, már-
ványba vésett naptár szerint
Skolasztikát február 10-én
temették el. Rómában a 12.
század óta ülik ünnepét ezen
a napon.

Nagy Szent Gergely pápa
elbeszélésébõl magunk elé
képzelhetjük, hogyan játszó-
dott le az a bizonyos utolsó
találkozás Skolasztika és
Benedek között.

Skolasztikát halálsejtel-
mek töltötték el, de Benedek-

Ünnepi Kalendárium - február 10.
Szent Skolasztika

Skolasztika,
középkori magyar alakjában Kolos
Kolos a középkorban még igen kedvelt asszonyi keresztnév
volt. A hagyomány szerint így hívták Szent István sánta húgát
is. Az õ számára alapította a somlóvásárhelyi bencés apáca-
monostort. Kultuszának emléke Vizsoly freskóképe és a
garamszentbenedeki apátság faszobra (1483). Barokk Sko-
lasztika oltára van a celldömölki apátság templomának.
Tudomásunk szerint népünk már csak a kalendáriumi helye
miatt tartja számon. Ezen a napon szedték meg a múlt szá-
zadban Kiskunfélegyházán a Gyümölcsoltó Boldogasszony-
kor való szemzéshez az oltóágat.

nek nem szólt róluk. Csak
könyörögve kérte: ,,Ne távozz
el tõlem, ha beáll az éjsza-
ka. Beszélgessünk hajnalha-
sadásig a mennyei örömök-
rõl!''

Benedek elcsodálkozott:
,,Hogyan beszélhetsz így,
nõvérem? Teljességgel lehe-
tetlen, hogy az éjszakát a
kolostoron kívül töltsem!''

Skolasztika nem válaszolt.
Úgysem tudta volna bátyját
rávenni, hogy ne tartsa meg
a regulát. Ezért Istenhez for-
dult könyörgõ imádságával.
Arcát tenyerébe rejtette, fejét
az asztalra hajtotta. Amikor
ismét föltekintett, az ég elsö-
tétült. Felhõszakadásszerû
esõ zúdult alá, mennydörgé-
sek reszkettették meg a leve-
gõt; senki sem kockáztathat-
ta meg, hogy kimerészkedjék
az ítéletidõbe.

Benedek méltatlankodva
ugrott fel: ,,Nõvérem, mit mû-
veltél?'' Skolasztika moso-
lyogva vonta vissza a helyé-
re: ,,Látod, amikor téged kér-
telek, nem hallgattál meg.
Most Istenhez imádkoztam,
és õ rögtön meghallgatott.
Most meg tudod tenni!'' Ez-
zel a kedveskedéssel szem-
ben Benedek ugyanolyan
tehetetlen volt, mint a villám-
lással és az esõvel szem-
ben. Maradt tehát, és így
hosszúra nyúlt a búcsúzás.
Három nap múlva Benedek
megtudta, hogy nõvére örök-
re hazatért. Néhány testvér
elhozta holttestét
Montecassinóba. Ott abba a
sziklasírba temették, amelyet
Benedek magának készítte-
tett.

GYÁSZHÍR
Nehéz szívvel  tudatjuk, hogy


